FNDE, COM RECURSOS DO NOVO PAC, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

Ratificação

RATIFICO PROCESSO LICITATÓRIO Nº016/2026 - DISPENSA Nº010/2026, PARA QUE PRODUZA OS

JURÍDICOS E LEGAIS EFEITOS.

RCA FUNDACOES LTDA - CNPJ: 40.086.305/0001-82
Valor Total de R$ 8.120,00 (oito mil e cento e vinte reais)

MARIA DA FÉ, 29 de Janeiro de 2026.

ADILSON DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL